
 

Dokumento nuorašas 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBOS 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 2022-2026 M. STRATEGINĖS 

PLĖTROS GAIRIŲ ĮGYVENDINIMO PLANO KEITIMO 

 

2022  m. gruodžio 22 d. Nr. UT1-24-16 

Kaunas 

 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto taryba (toliau – Taryba), vadovaudamasi Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto (toliau – Universitetas) statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231) 23 punkto 3 

pp., 2021 m. birželio 17 d. Tarybos sprendimu Nr. UT1-7-2  patvirtintos Universiteto strateginės 

plėtros gairių ir jų įgyvendinimo plano rengimo, tvirtinimo, įgyvendinimo, stebėsenos, vertinimo, 

atsiskaitymo už pasiektus rezultatus ir koregavimo tvarkos V skyriumi, išklausiusi rektoriaus      

prof. Rimanto Benečio informaciją ir esant jo teikimui, apsvarsčiusi Senato siūlymus, 

n u s p r e n d ž i a :  

P a t v i r t i n t i iš dalies pakeistą Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 2022-2026 metų 

strateginės plėtros gairių įgyvendinimo planą ir stebėsenos rodiklį (pridedama). 

 

 

Tarybos pirmininkas Gintaras Skorupskas 

 


